
UCHWAŁA NR VII/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr III/66/2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26.07.2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oławskiemu na realizację zadania pn:  Wykonanie 

chodników, zatok autobusowych wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia § 2. uchwały nr III/66/2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26.07.2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oławskiemu na realizację zadania pn: Wykonanie 
chodników, zatok autobusowych wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Jelcz-Laskowice" w ten sposób, 
że otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice w 2024, w wysokości 165 000 zł ( sto sześćdziesiąt pięć 
tysięcy 0/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DCB982-7AC9-4A14-A0BB-B69CEC913702. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/94/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


